
 

Pozvánka na shromáždění Západočeské oblasti sekce OB 
 

a) shromáždění Západočeské oblasti se bude konat v sobotu 19.10.2022 v Klatovech, ZŠ 
Tolstého, čas zahájení bude zveřejněn na shromaždišti závodů oblastního žebříčku, které 
pořádá SKT 
 
b) za oddíly ZCO je oprávněn jednat jeden delegát, za oddíly LPM a VPM pak dva delegáti 
s hlasem rozhodujícím, jednání mohou být přítomni i další zástupci oddílů, oblastní 
kartografové a členové trenérské rady SCM  
 
Navrhovaný program  
 
1.  Zahájení, schválení jednacího řádu, programu, řídícího shromáždění, ověřovatelů zápisu 
2.  Informace o činnosti oblasti v roce 2024 - Michalec 
3.  Návrh kalendáře závodů na rok 2025 - Michalec 
4.  Informace k podúčtu SI sady a čerpání financí v roce 2024 - Bohuslavová 
7.  Návrh čerpání z účtu SI sady v roce 2025 - Michalec 
8.  Volba delegátů na shromáždění sekce OB 07.12.2024 v Praze 
9.  Informace k činnosti SCM +TSM a SCD – Vodrážka, Hanáková 
10. Diskuse   
11. Usnesení shromáždění oblasti 
12. Ukončení shromáždění 
 
 
Jednací řád  
 
a) jednání řídí zvolený předsedající shromáždění, do jeho zvolení předseda západočeské  
    oblasti, ověřovatelé zápisu jsou voleni shromážděním a současně vykonávají funkci  
    mandátové komise 
b) diskutující se hlásí do diskuze předsedajícímu shromáždění, doba příspěvku do diskuze by 
     neměla přesáhnout 3 minuty, shromáždění může odsouhlasit jinou dobu příspěvku  
c) pořadí diskutujících je shodné s pořadím přihlášení do diskuze 
d) návrhy usnesení včetně protinávrhů je možné předkládat předsedajícímu shromáždění, o 
     návrzích a protinávrzích se hlasuje v pořadí, v jakém byly předloženy   
 
 
 
 
                                                                                                                 Jan Michalec 
                                                                                                     předseda oblasti sekce OB 
 
 
 
 
 


